


> Vytvoření storyboradu s usazením rekonstrukce do širšího rámce "příbény změn 

v městě fC!adné\< důrazem na technořogickéa technické řešení rekonstřukc&s reflexí 

m historii zimního stadionu; tj. historických rešerší a dobové dokumentace v rozsahu 
zajištění fotografií, video a cfeíšíte obsahu, včetně aktuálních legálních záběrů i dronu 

a časosběru

» Obsah wehové prezentace nad rámec obecných funkcionalit bude obsahovat 
rásfedujíďpoložkyvčeském a anglickém jazyce.

o Představení dodavatelských fixem, infogiafiKu $' informacemi o investici, 
s vizuáMmi grafy st ufcazíMa vizaailzácemi 

0 Rozhovory $ osobnostmi spojnými & tímto projektem 
a Časovou osu pbčidaje histárifzsbžerií stavby zimního šlpdlórcuy W^dfáal.po. 

předáni stavby, jskŠeí čas
0 Ocecně popisné informace o významu ledové plochy 

b) část časopis

> Zajištěni grafického zpracováni „Příběhu Kladenského zimáku", formou vytvořeni 

tištěného obsahu Časopisu .$ následnou distribuci, celkem dvě Člsia, „Průběh stavby"' 
a i,Znovuzrozeni kladenského zimáku".

> Barevnost časopisu 4/4, formát A4,16 stran {teaHé číslo), náklad 2 X 30 000 ks 

i dále společně jen jato „Prvjetď')

3. Zhotovitel se zavazuje při realizaci Projektu učinit veškeré další činnosti nezbytné k napínáni 

Účelu této smlouvy.

4. Řádným provedením Projektu se rozumí jehe provedení v odpovídající kvalitě a ve standveném 

termínu, jeho předání objec natek a odstranění případných vad: a nedodělků zjištěných při 
přejímce Projektu, a tu tak, aby Projekt reflektoval požadavky objednatele a byl v scuiadu s 
právními předpisy, požadavky a pokyny objednáteie a dokončeni veškerých činnosti, 
povinnostmi a t^e-dnáním! této smlouvy,, která definují způsob zajištění řádného plnžnií,

5. Zbotovitei se zavazuje realizovat Projekt na vlastni náklady a viastní nebezpečí, s odbornou péčí 

a v souiadu s pokyny a zájmy objednatele s přihlédnutím k maximální možné ochraně zájmů 
objednatele,

H.
M&to, termín a způsob realizace Projektu

L. Místem provádění Projektu je ČE7 zimní stadion Kladno, stavba s č-.p, 25$%. jffif je součástí 

pozemko pare. t 10&í, v k ú. Kladno, twcházfjjfcf šé na adrese Hokejových legend 2531, 
PSČ 27201 Kladno. V případě potřeby či po dohodě smluvních stran přofelhne realizace i 

v jiných místech.

5



un



a) sjedná-to cena může být upravena., dojde-íi v průběhu realizace Projektu ke zrněné DPH nebo 

jiných daňových předpisů týkajících se předrhštu této smlouvy, ý tomto 0í$aůé není: třeba 
uzavírat dodatek fe smlouvě, postavuje písemně oznámení žhotpvitóte o takové zrněni, 

bj případné vicepráce - tj, dodatečné price nad rámec předměty a rozsahu dle rétu smlouvy 
(zejména práce, které sí vy míní objednatel a které ořesahu|í sjednaný rámec dle smlouvy j. Tyto 

vicepráce musí byt stranami předem vzájemně projednány a odsouhlaseny- Pro platnost 
vfčépracl je y&Sy zapotřebí dohoda obcňi.smkyn.ísh stran formou dodatku ke smlouvě. Platí, 

že žádná oboustranně písemné akceptovaná změna týkající se prováděni předmětu této 

srtitouvy, nemá vliv m cetrm Projektu či termín plnění, pokud nedojde k uzavření dodatku k 
této smlouvě.

6 Cena za Projekt bude uhrazena ns základě. faktury vystaveně zhotovitelem po jeho předání (všech 

jeho části}, jejíž součásti bude předávací protokol dokončeného Projektu podepwsý oběma 
smluvními stranami. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostní na účět zhotovitele uvedený v 

záhlaví této smlouvy.

7. Pro fakturu je stanovená íhúta splatnosti 3Q dní od dcHdČeffídaňového dokladu dtojednatefl

8. Faktura musí obsahovat všechny náieStostl řádného účetního ě daňového dokladu ve smyslu 

příslušných prfvnfch předpisu, zejména zátopa L 2$$/2@04 5b., o dani z přidané hodnoty, ve zhértf 
oozdějšfch předpisu. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náíelitosti, je objednatel 
oprávněn jí vrátit ve Ihůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností.

9. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele 
nejpozdéjř v den splatnosti faktury.

IV,
Právo a povinnost stran

1. Zhotovitel prohlašuje, že:

a} pří realizaci Projektu bude postupovat jako odborník ve smyslu zákona t 89/201Z Sb„ 
občanského zákoníku a ze disponuje příslušným oprávněním k pbtínifcáflí, odbornou 

zpBsobítostl b; odbornými zngjwWfi, zaměstnaneckým aparátem s vybavením,, které j$éý k 
řádnému a včasnému provedeni Projektu nezbytné,

bj se seznimíl se všemi podklady, které od objertoatefe obdržel v souvislosti s uzavřením této 
smlouvy,

c} bere na vědomí a souhlasí s časovým harmonogramem provádění Projektu,

d} bude po četou dobu realizace Projektu dodržovat všechny pokyny objednatele.

2. Zhotovitel při realizací Projektu upozorní objednatele na zřejmou nevhodnost jeho příkazu, který by 
mohl mít za následek vznik škody. V opačném případě odpovídá objednateli za škodu my takto 
vzniktou.

3. Zhotovitel se zavazuje po dnou realizace dříčích služeb umožnit objednateli průběžnou kontrolu 
jejich řádného plošní.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby při poskytovánísíuŽeo nedošlo z jeho strany k poškození dobrého

4



jm
ém

 s
. p

ov
és

t: 
ob

je
dn

at
el

e.

Zh
ot

ov
íte

! s
e 

pv
az

ej
em

pa
sk

y t
no

ut
 ž

ád
né

 tr
tfa

r n
ia

tg
 tý

ka
jíc

í s
e 

Pr
oj

ek
tu

 n
eb

o 
je

to
 v

ýs
tu

pů
 d

le
 té

to
 

sm
lo

uv
y 

tře
tí 

st
ře

né
 b

e?
 p

ře
dc

ho
zí

ho
 p

ís
em

né
ho

 s
ou

hl
as

u 
ob

je
dn

at
el

e.

O
bj

éd
rfi

te
f s

g 
aa

va
zu

je
- p

os
ky

to
va

t t
ho

to
vt

ol
i m

 tá
ki

ad
i je

to
 ž

ád
os

ti v
ča

sn
é.

 up
ito

 a 
pr

av
di

vé
 

.in
fo

íT
dt

of
e 

fc
&

N
t t

o 
to

m
 m

et
ou

 b
ýt

 s
pr

av
ed

liv
é 

pd
M

cw
én

y.
: * 

do
w

&
sn

ě 
>m

i* 
pf

p#
.?

éd
a.

t v
eš

ke
ré

 
ni

at
et

íá
fy

 n
ez

by
tn

é 
pr

a 
re

al
iz

ac
i P

ro
je

kt
u.



vt.
Aklamace á smluvní pokuty

1 V případě prodleni s dokončením Projektu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu 

ve výši 50CV kg (slovy; pět set korun českých) za každý den prodlení.

I. Zhotovitel odpovídá objednateli za realizaci Projektu dle této smlouvy a zavazuje se, |é neprodleně 
odstraní-vady v plnění předmětu smlouvy, a to I v případě, že na ně nebyl objednatelem výslovně 
upozorněn, avšak zjistil je vlastní kontrolní Činnosti, Seklamovan# ya# a ostatní <4dy a hfdostatky 

pifjěfljje zhdteyfte! pomm na vlasteř náklady odstranit neprodleně, a to nejpozději do 3 drtit od 
jejich oznámení, není-li mezi stranami domluveno jinak.

3. Smipyní pokutu je zhotovitel povinen uhradit na zákfedě písemně výzvy objednatele ve stanovené 
Ih&tě k úhradě. Není- II ve výzvě Ihúta stanovena, má se za to, fe je smluvní pokuta splatné do 14 

kalendářních dnů od jejího vyúčtováni. Smluvní strany se výslovně dohodly, is pokud zhotovíte! 
smlpvní pokutu v daném termínu neuhradí, je objednatel oprávněn smluvní pokutu -započíst váži 

pfÉíkdávm zboimitsk na zaplácení ceny za služby. Tím nezanikl nárok objednateíena uhrazení 
Zbývající výše smluvní pokuty.

4, Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé porušením smluvní 
povíonostrve výši přesahující tuto srníuvni pokutu.

V&
Závěrečná lýednání

X. Tato smlouva nabývá piainosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva 

nabývá v souladu $ ustanovením §6od$í. 1 z. é. 340/2015 5b., p registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů, účinnosti oněm jejího uveřejnění v registru smluv.

Z, Veškeré změny této smlouvy je možné Činit pouze vpisemni forniě, a to vzestupně Číslo vanými 
dodatky odsouhlasenými a padepsanými oběma smluvními stranami..

3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona
l. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku. K řešení sporů je příslušný soud podle místa sídla 
objednatele,

4. Případné nevynutiteaiost nebo népistnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ujednání této 
smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ujednání této smiouvy. V případě, ié 
by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ujednání mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti 
(zejména z důvodu rozporu š aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou 
smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů 
obsažených v té částí smiouvy, jet pozbyla platnosti.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každé ze stran obdrž! po jednom 
stejnopise.

S



6. Účastníci shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy, Že si tuto 

smlouvu přečetli, jejímu obsahu porozuměli a tato byla sepsána na základě jejích pravé, vážné a 

svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují vlastnoruční 

podpisy.

7


